
 

令和７年４月２３日 

財 務 部 経 理 課 

 

世田谷区立大蔵運動公園斜面地保全工事請負契約 

 

１ 契約の方法  一般競争入札（総合評価方式）（令和７年４月１日） 

２ 予 定 価 格  ２９３，７００，０００円 

３ 契 約 金 額  ２９３，１５０，０００円（落札率９９．８１％） 

４ 相 手 方  東京都世田谷区鎌田二丁目１２番１３号 

新舘建設株式会社 

代表者 新 舘 豊 浩 

５ 工 期  令和８年１０月３０日 

６ 支出科目等  令和７年度 一般会計 土木費 

公園費 公園新設改良費 工事請負費 

債務負担行為 

（期間 令和８年度） 

 

1



22



5 46

1

10

21

7

26

2

9
8

24

11

22

25

23

1213

9

10

12

11

3

11

4

14

13

19

17

6

20

16

5

18

15

14

15

6

54

8

7

2

1

9

7

6

3

5

12

8

10

30

18

33

32

29

22

23

28

24

27

26

31

7

15

14

9

11

10

13

12

8

6

5
12

9

10

11

18

21

20

19

5

1

4

3

5 6

2

7

9

1

8

12
11

13

14

3

2
10

14

16

15 12

13

312

11

7
6

13

25

14

1

2

5

4

3

2

4

1

1
4

6

3

7

1

2

4

7

6

14

5

14

15

16

13

4

3

1
2

24

17

41

19

22

19

18

25

24

26

23

8

7

5

2

27

28

16

17

6

17

17

16

3

19

2

11

1

18

16

12

13

14

15

20

8

10

9

6

7

54

20

4 3
20

34

22

37

18

21 16

15

38

40

32

23
25

39

26

2736

33

14

33

16

36

38

7

3
8

9

6

13

14
18

17

15

11

12

5

31

33

32

35

34

1

41

18

17

32

31

13

14

12

11

9

10

7

2

5

6

3

4

30

29

35

28

31

5

4

22

17

5

6

15

12

12

8

211

3

2

11
14

13

10

7

6

4 3
2

23

18
16

21

20

38

40

39

33

3

1

2

宇奈根一丁目

喜多見六丁目

鎌田四丁目

祖
師
谷
通
り

大蔵三丁目
大蔵二丁目

砧一丁目

砧三丁目

砧五丁目

砧七丁目

成城一丁目

喜多見五丁目

喜多見三丁目

宇奈根三丁目

岡本三丁目

大蔵六丁目

大蔵五丁目

大蔵四丁目

荒
玉
水
道
道
路

野
川

砧公園

世田谷通り

大
蔵
通
り

仙川

成
城
通
り

東
名
高
速
道
路

大蔵運動公園

岡本二丁目

水道道路

砧小学校

砧南小学校

大蔵第二運動公園

位置図

位置図 １世田谷区立大蔵運動公園斜面地保全工事

場所：世田谷区大蔵四丁目６番１号

件　　名：世田谷区立大蔵運動公園斜面地保全工事

整備面積：約1,860㎡

ＮＮ 33



25

35

30

擬木土留め工

H=1.0ｍ、L=11.5ｍ

ループフェンス工（Ａ工区）

H=2.9ｍ、L=40.0ｍ ルートパイル工　L=73.3ｍ

メッシュフェンス工　L=74.6ｍ

ループフェンス工（Ｂ工区）

H=2.3ｍ、L=23.5ｍ

支障木伐採工範囲

高　木　N=101本

中低木　N=50本

植栽工範囲

高　木　N=23本

中低木　N=121本

平面図

平面図 ２世田谷区立大蔵運動公園斜面地保全工事

44



L
=
5
.
0
m

0°

L
=
5
.
5
m

10°

ルートパイル工

2
3
0
0

2
0
0
0

9
5
0

6
0
0
0

ループフェンス工

メッシュフェンス工

Ａ

Ｂ

既存擁壁（高さ0.5～6.5ｍ）

想定土砂堆積量

横断面位置

Ａ

Ｂ

標準断面図

標準断面図 ３世田谷区立大蔵運動公園斜面地保全工事

55


	シートとビュー
	大蔵斜面地_平面図0408版-00_議会1
	大蔵斜面地_平面図0408版-00_議会2
	大蔵斜面地_平面図0408版-00_議会3


